Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Р Я Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО   РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от  16. 03.  2018 года  № 8
рп. Дубровка
Об изменении состава  закрепленных

за главным администратором доходов

бюджета муниципального образования

«Дубровское городское поселение» кодов
классификации доходов
В соответствии со статьей  160.1 и пунктом 2 статьи 20  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации,  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65-н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, Решением Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 06.03.2018 года №152 «О внесении изменений и дополнений в Решение Дубровского поселкового Совета народных депутатов №143 от 22.12.2017 года «О бюджете муниципального образования «Дубровское городское  поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав закрепленных за главным администратором доходов бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» – финансовое управление администрации Дубровского района, администрирующим безвозмездные поступления бюджетам бюджетной системы  (дотации, субсидии, субвенции), коды бюджетной классификации, согласно таблице:
	Код администратора дохода
	КБК доходов
	Наименование КБК

	920
	  2 02 25555 13 0000 151
	 Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

2. Контроль за исполнением  настоящего Приказа возложить на ведущего бухгалтера (Дегтярева И. М.)
          .
                Начальник финансового управления

              администрации Дубровского района                                                     Е. В. Макарова